JACIARA
PREFEITURA

GESTÃO 2021/2024

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N°. 003/2022

PROCESSO: N° 606-01/2022

A Secretária Municipal de Assistência Social e Cidadania de Jaciara. Estado de Mato Grosso, Sra.

SOPHIA WAGNER RUSSI, no uso de suas atribuições, e

CONSIDERANDO os dispositivos legais estabelecidos pela Lei 8.666/93, especialmente em seu Artigo

43, Inciso VI;

CONSIDERANDO o que consta dos autos do Processo Administrativo n°. 606-01/2022 —
CONCORRÊNCIA PÚBLICA n°. 003/2022, que tem por objeto a: "CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE OBRA DE CONSTRUÇÃO DE
CASAS POPULARES, SENDO 48 (QUARENTA E OITO) UNIDADES COM ÁREA
CONSTRUÍDA DE 42,70M2 E 02 (DUAS) UNIDADES HABITACIONAIS COM ÁREA DE
51,35M2 NO MUNICÍPIO DE JACIARA-MT, ATRAVÉS DO CONVÊNIO N°
1530/2021/SINFRA", e diante do resultado apresentado pela Comissão Especial de Licitação,

ADJUDICO o objeto da aludida Licitação a empresa KAIABY CONSTRUÇÕES
EMPREENDIMENTOS E INCORPORAÇÕES LTDA, detentora do CNPJ n°

12.111.458/0001-05, ao menor valor global de R$ 5.983.032,72 (cinco milhões, novecentos e
oitenta três mil, trinta dois reais e setenta dois centavos), para atendimento ao objeto licitado

conforme Ata.

Jaciara — MT, 02 de maio de 2022.

JJ

SOP GNE4 R R

Secretária Municipal c1Assistência Social e Cidadania de Jaciara-MT

't

SETOR DE LICITAC

Av. Antônio Ferreira Sobrinho, 1075 - Centro - Jaciara-MT - CEP: 78820-000